
PREZENTACE VELETRHU 
PRO ŠKOLY A VZDĚLÁVACÍ ZAŘÍZENÍ

slevA
10 %

do 31. 5. 2013

17. - 19. 10. 201317. - 19. 10. 2013



OBSAH

Informace o veletrhu   ..............................................................

Důležité termíny a informace  ............................................... 

veletržní prezentace   ..............................................................

Mapa rozmístění vystavovatelů   ..........................................

Ceník výstavních stánků a plochy   .......................................

Ceník vybavení stánku a služeb   ...........................................

Katalog vystavovatelů   ...........................................................

Prezentace na multimediální kostce   .................................

Prezentace v přednáškovém sále   .......................................

Doprovodný kulturní program na pódiu   ...........................

Další služby veletrhu   ..............................................................

Reklamní kampaň   ...................................................................

Kontakty na organizační tým veletrhu    .............................

3

4

6

7

8

9

11

12

13

14

15

16

17

2



3

INFORMACE O VELETRHU

Staňte se vystavovatelem a nenechte si ujít možnost získat
nové pracovní síly či studenty na prestižním veletrhu
EDUCA 2013 MYJOB LIBEREC. Představujeme Vám nabídku
k účasti na největším veletrhu vzdělávání a pracovních příležitostí
v severních Čechách, který se uskuteční v Tipsport areně v Liberci ve
dnech 17. – 19. 10. 2013.

eDUCA 2013 MYJOB lIBeReC - seDMÝ ROČNÍK 
veleTRHU vZDĚlÁvÁNÍ A PRACOvNÍCH PŘÍleŽITOsTÍ

3 dny (čtvrtek až sobota)
přes 80 škol a vzdělávacích zařízení a 40 firem a institucí v roce 2012
stabilní návštěvnost okolo 10 000 zájemců o práci a vzdělávání
4 000 m2 kryté výstavní plochy
odborné konference, přednášky, semináře a workshopy
doprovodný program na pódiu

Veletrh EDUCA 2013 MYJOB LIBEREC je určen všem
zájemcům o práci, studium a celoživotní vzdělávání
v České republice i v zahraničí. Své zastoupení zde budou mít 
střední a vysoké školy, učiliště, vzdělávací společnosti, firmy hledající
nové pracovníky, personální agentury, internetové portály nabízející
práci a další specialisté z oblasti pracovního trhu a vzdělávání.

Tipsport arena v Liberci se během 3 dnů promění
v jedno obrovské náborové a informační centrum.
Cílem veletrhu je nabídnout všem věkovým skupinám
konkrétní studijní a pracovní možnosti v Libereckém
kraji, Euroregionu Nisa, České republice i v zahraničí
a zároveň prostřednictvím seminářů a přednášek
návštěvníkům ukázat, jak uspět při přijímacích řízeních
a úspěšně se uplatnit na současném trhu práce.

PROČ se AKTIvNĚ ZÚČAsTNIT veleTRHU
eDUCA 2013 MYJOB lIBeReC

Jedná se o největší veletrh vzdělávání
a pracovních příležitostí v severních Čechách:
●

●

●

●
●

veletrhu se pravidelně účastní regionální i mezinárodní
společnosti,
jako vystavovatelé oslovíte na jednom místě a při nízkých
nákladech přímo cílovou skupinu,
veletrh nabídne unikátní možnost vzájemného kontaktu
mezi školami připravujícími své studenty na budoucí
povolání a firmami, jejich potenciálními zaměstnavateli,
při oslovování lidí se nic nevyrovná osobnímu kontaktu,
účast vystavovatelů a návštěvníků podpoří intenzivní
mediální kampaň.

Tipsport arena nabízí vynikající zázemí a služby pro
rozmanité prezentace jednotlivých vystavovatelů.

●

●

●

●
●

●

Statistiky veletrhu:



DŮLEŽITÉ TERMÍNY A INFORMACE

4

Akreditace bude probíhat na infopultu v prostoru hlavního vchodu do Tipsport areny (vstup A – naproti vchodu do bowlingové
herny) v následujících dnech a časech:

AKReDITACe vYsTAvOvATelŮ

-
-
-
-

17.00 hod.
17.00 hod.
17.00 hod.

8.30 hod.

pondělí
úterý
středa
čtvrtek

14. 10. 2013 9.00
15. 10. 2013 9.00
16. 10. 2013 8.00
17. 10. 2013 6.00

V případě, že budete mít zaplacené veškeré objednané služby, obdržíte při akreditaci přenosné vystavovatelské průkazy (2 ks na
vystavovatele) a materiály s informacemi o veletrhu. Případné nedoplatky za objednané služby je možné zaplatit v hotovosti přímo
při akreditaci.

Výstavbu vlastních stánků a zařízení a přípravu objednaných stánků lze realizovat v níže uvedených dnech a časech. Objednaný
stánek a jeho vybavení pro Vás budou připraveny do středy 8.00 hod.

MONTÁŽ A PŘÍPRAvA sTÁNKŮ

-
-

22.00 hod.
8.30 hod.

(akreditace pouze do 17.00 hod.)středa
čtvrtek

16. 10. 2013 8.00
17. 10. 2013 6.00

Ve výše uvedené době bude vstup do Tipsport areny umožněn pouze na základě vystavovatelského průkazu, který obdržíte
při akreditaci.

Firemní označení, aranžérské prvky a jiné dekorace nesmí být přilepené ani přibité ke stěnám a zařízení Tipsport areny. V případě
poškození výše uvedeným způsobem je vystavovatel povinen uhradit škodu ve výši nákladů na opravu.

V případě, že výše uvedený čas není dostačující pro přípravu Vašeho stánku, kontaktujte nás prosím, zajistíme pro Vás individuální
řešení.

Pokud budete mít zájem o dodatečné služby či vybavení stánku, kontaktujte nás prosím co nejdříve, abychom pro Vás stihli tyto
služby nebo vybavení zajistit.

Vystavovatel je zodpovědný za bezpečnost pronajaté výstavní plochy, pronajatého nebo vlastního stánku a jeho vybavení.
Vystavovatel musí zajistit, aby veškeré jeho exponáty, zboží a výstavní materiály vyhovovaly všem příslušným hygienickým,
protipožárním a bezpečnostním předpisům.

Pokud se vystavovatel neakredituje a nepřevezme objednanou výstavní plochu, stánek a/nebo další služby ve stanovené době, je
pořadatel oprávněn je využít jiným způsobem.

Vystavovatel je oprávněn propagovat svou společnost/školu, exponáty, zboží a výstavní materiály pouze tak, aby nebyl rušen provoz
ostatních expozic. Nestandardní konstrukce nebo dekorace stánku mimo pronajatou výstavní plochu musí být vždy dopředu
konzultovány s pořadatelem.



DŮLEŽITÉ TERMÍNY A INFORMACE

5

Vyklidit výstavní prostor a demontovat vlastní stánek je nutné ihned po skončení veletrhu:

vYKlIZeNÍ A DeMONTÁŽ sTÁNKŮ

- 22.00 hod.sobota 19. 10. 2013 16.00

Ve výše uvedeném čase bude vstup do Tipsport areny a pohyb po ní umožněn pouze na základě vystavovatelského průkazu.

Upozornění: Prosíme, informujte své kolegy a montážní firmy o časech a pravidlech montáže a demontáže!

Pro návštěvníky:

OTevÍRACÍ DOBA A PROGRAM veleTRHU

Oficiální zahájení veletrhu proběhne za účasti zástupců pořadatelů a partnerů veletrhu ve čtvrtek 17. 10. 2013 od 11.00 hod. na
pódiu na ploše Tipsport areny.

-
-
-
-

22.00 hod.
19.00 hod.
19.00 hod.
22.00 hod.

čtvrtek
pátek
sobota

17. 10. 2013 9.00
18. 10. 2013 9.00
19. 10. 2013 9.00

-
-
-

18.00 hod.
18.00 hod.
16.00 hod.

středa
čtvrtek
pátek
sobota

16. 10. 2013 8.00
17. 10. 2013 6.00
18. 10. 2013 8.00
19. 10. 2013 8.00

Pro vystavovatele (na základě vystavovatelského průkazu):

Společenský večer pořadatelů a vystavovatelů se uskuteční v pátek 18. 10. 2013 od 19.00 hod. ve VIP sále Tipsport areny. Vstup
bude od 18.30 hod. Každý vystavovatel obdrží pozvánku platnou pro 2 osoby.



VELETRŽNÍ pREzENTACE

6

Vybavení stánku
Velikost stánku

2 × 2  m 3 × 2  m 3 × 3  m 4 × 3  m 5 × 3  m 6 × 3  m
Výstavní plocha pod stánkem • • • • • •
Výstavní stánek dané velikosti (obvodové stěny a atika pro označení stánku) • • • • • •
Označení stánku (polep atiky) černým textem (text dle výběru, popř. bude použit název    
společnosti uvedený v registračním formuláři) • • • • • •

Pult plný (100 × 50 × 110 cm) 1 1 1 1
Barová židle 1 1 1 1
Stůl (80 × 80 cm) 1 2 1 1 1 1
Židle 2 3 4 4 4 4
Odpadkový koš 1 1 1 1 1 1
Závěsný věšák na stěnu 1 1 1 1 1 1
Bodové světlo se skřipcem 1 1 1 1 1 1
Elektrická zásuvka (max. 3 kW) 1 1 1 1 1 1
Bezdrátové připojení k internetu (wi-fi ) • • • • • •
Bezplatný záznam v katalogu vystavovatelů (v seznamu škol a vzdělávacích zařízení) • • • • • •
Základní osvětlení v prostorách veletrhu • • • • • •
Propagace veletrhu • • • • • •
Pořadatelská služba a ostraha v prostorách veletrhu • • • • • •
Úklid v prostorách veletrhu (mimo výstavní expozice) a odvoz odpadků • • • • • •

Pro Vaši prezentaci na veletrhu EDUCA 2013 MYJOB LIBEREC Vám
nabízíme vybavený prezentační stánek, jehož cena začíná již
od 5 600 Kč.  Při včasném přihlášení máte možnost volně si vybrat
konkrétní umístění Vašeho stánku a navíc ještě získat slevu.

výstavní plocha:
Pokud máte vlastní prezentační stánek anebo se budete chtít prezentovat
bez stánku, nabízíme Vám možnost pronajmout si pouze výstavní plochu.
V ceně plochy není zahrnuto žádné vybavení (je potřeba jej v případě
Vašeho zájmu objednat samostatně).

Příklady cen vybavených výstavních stánků:
4 m2 (2 × 2 m)
6 m2 (3 × 2 m)

......

......
5 600 Kč
8 400 Kč

V přiloženém ceníku najdete kompletní seznam stánků k dispozici
a ceny podle velikosti stánků.

9 m2 (3 × 3 m)
12 m2 (4 × 3 m)

......

......
12 600 Kč
16 800 Kč

Uvedené vybavení a služby jsou zahrnuty v ceně stánku. Případné další vybavení či služby lze doobjednat.

Nákres vzorového stánku 3 × 3 m



7

MApA ROzMÍSTěNÍ VYSTAVOVATELŮ



CENÍk VýSTAVNÍCH STáNkŮ A pLOCHY

B1
B2
B3
B4
B5
B6
B7
B8
B9
B10
B11
B12
B13
B14
B15
B16
B17
B18
B19
B20
B21
B22
B23
B24
B25
B26
B27
B28
B29
B30
B31
B32
B33
B34
B35
B36
B37
B38
B39
B40

18,0
12,0
9,0

15,0
9,0
9,0

12,0
12,0
12,0
15,0
6,0
4,0
6,0
6,0
4,0
6,0
6,0
4,0
4,0
6,0
6,0
6,0
4,0
4,0
6,0
6,0
6,0
4,0
6,0
6,0
4,0
4,0
6,0
4,0
6,0
6,0
9,0
9,0
9,0
9,0

25 200 Kč
21 000 Kč
12 600 Kč
21 000 Kč
12 600 Kč
12 600 Kč
16 800 Kč
16 800 Kč
16 800 Kč
21 000 Kč

8 400 Kč
5 600 Kč
8 400 Kč
8 400 Kč
5 600 Kč
8 400 Kč
8 400 Kč
5 600 Kč
5 600 Kč
8 400 Kč
8 400 Kč
8 400 Kč
5 600 Kč
5 600 Kč
8 400 Kč
8 400 Kč
8 400 Kč
5 600 Kč
8 400 Kč
8 400 Kč
5 600 Kč
5 600 Kč
8 400 Kč
5 600 Kč
8 400 Kč
8 400 Kč

12 600 Kč
12 600 Kč
12 600 Kč
12 600 Kč

Číslo
stánku

velikost
stánku (m2)

Cena
stánku

B41
B42
B43
B44
B45
B46
B47
B48
B49
B50
B51
B52
B53
B54
B55
B56
B57
B58
B59
B60
B61
B62
B63
B64
B65
B66
B67
B68
B69
B70
B71
B72
B73
B74
B75
B76
B77

16 800 Kč
16 800 Kč

8 400 Kč
16 800 Kč
16 800 Kč

8 400 Kč
16 800 Kč
16 800 Kč
12 600 Kč
12 600 Kč
16 800 Kč
16 800 Kč

8 400 Kč
12 600 Kč
16 800 Kč
12 600 Kč
16 800 Kč
16 800 Kč
12 600 Kč

8 400 Kč
8 400 Kč
8 400 Kč
8 400 Kč
5 600 Kč
5 600 Kč
8 400 Kč
5 600 Kč
8 400 Kč
8 400 Kč
8 400 Kč
8 400 Kč
5 600 Kč
5 600 Kč
8 400 Kč
5 600 Kč
5 600 Kč
5 600 Kč

12,0
12,0
6,0

12,0
12,0
6,0

12,0
12,0
9,0
9,0

12,0
12,0
6,0
9,0

12,0
9,0

12,0
12,0
9,0
6,0
6,0
6,0
6,0
4,0
4,0
6,0
4,0
6,0
6,0
6,0
6,0
4,0
4,0
6,0
4,0
4,0
4,0

Číslo
stánku

velikost
stánku (m2)

Cena
stánku

8

Cena samotné výstavní plochy (bez stánku a vybavení) je 700 Kč/m2.        
Ceny stánků a plochy jsou uvedeny za celou dobu konání veletrhu a bez DPH 21 %.



CENÍk VYBAVENÍ STáNkU A SLUŽEB

Ceny vybavení jsou uvedeny bez DPH 21 %.    
Výše uvedené vybavení (pulty a vitríny) je možné postavit samostatně nebo napevno připojit ke stěnám stánku.

9

Položka Cena bez DPH/m2

Koberec (včetně položení, barva dle výběru ze Vzorníku koberců)  100 Kč
Položka Rozměry v cm (š × v × h) Cena bez DPH/ks

Pult plný

50 × 50 × 83 250 Kč
50 × 50 × 110 250 Kč
100 × 50 × 83 350 Kč

100 × 50 × 110 350 Kč
100 × 100 × 83 400 Kč

100 × 100 × 110 400 Kč

Pult prosklený

50 × 50 × 83 300 Kč
50 × 50 × 110 300 Kč
100 × 50 × 83 400 Kč

100 × 50 × 110 400 Kč
100 × 100 × 83 450 Kč

100 × 100 × 110 450 Kč

Vitrína
50 × 50 × 2 500 700 Kč

100 × 50 × 2 500 900 Kč
100 × 100 × 2 500 1 100 Kč 

Regál
100 × 25 × 2 500 400 Kč
100 × 50 × 2 500 500 Kč

Policová sekce 100 × 30 × 2 500 200 Kč
Policová sekce (šikmá na knihy) 100 × 30 × 2 500 200 Kč

Položka Cena bez DPH/ks
Židle zdarma
Barová židle 70 Kč
Stůl (80 × 80 cm) 200 Kč
Bistro stolek (průměr 69 cm, výška 112 cm) 150 Kč
Uzamykatelné shrnovací dveře + klíč (1 ks) 500 Kč
Závěs 200 Kč
Bodové světlo se skřipcem 100 Kč
Závěsný věšák na stěnu 50 Kč
Stojanový věšák 50 Kč
Odpadkový koš 50 Kč

vYBAveNÍ sTÁNKU



10

CENÍk VYBAVENÍ STáNkU A SLUŽEB

Položka Cena bez DPH/stánek
Označení stánku (polep atiky) černým textem (název společnosti apod.) v ceně stánku
Označení stánku (polep atiky) graficky (barevně dle grafického manuálu, s logem apod.) 500 Kč

OZNAČeNÍ sTÁNKU A GRAFIKA

Ceny za označení stánku jsou uvedeny bez DPH 21 % a obsahují tisk polepu a nalepení na atiku stánku. Neobsahují tvorbu grafického
podkladu pro polep.
V případě Vašeho zájmu o barevný polep atiky nás prosím kontaktujte spolu se zasláním Vašeho registračního formuláře. Podklad je
potřeba zaslat v podobě tiskového PDF o rozměrech: šířka stánku × 30 cm.
Rádi Vám zajistíme také polepy dalších částí stánku, např. stěny stánku (polep desky o velikosti 96,4 × 224,7 cm, s okraji cca 0,7cm
na každé straně), přední strany pultu (polep desky o velikosti 96,4 × 96,4 cm s okraji cca 0,7 cm na každé straně) apod., stačí nás
kontaktovat.

Položka Cena bez DPH/ks
Panel naležato o velikosti 2 × 2 m (rozměry desky pro polep jsou 185,4 × 96,4 s okraji cca 0,7 cm na každé straně) 500 Kč
Panel na výšku o velikosti 1 × 2,5 m (rozměry desky pro polep jsou 96,4 × 224,9 s okraji cca 0,7 cm na každé straně) 500 Kč

PReZeNTAČNÍ PANelY

Ceny prezentačních panelů jsou uvedeny bez DPH 21 %.

Položka Typ Cena bez DPH/ks

Připojení k internetu
bezdrátové připojení (wi-fi) v ceně stánku/plochy

připojení kabelem 500 Kč
Položka Cena bez DPH/ks

Elektrická zásuvka ( max. 3 kW) 100 Kč

TeCHNICKé slUŽBY

Ceny služeb jsou uvedeny bez DPH 21 %.

V případě požadavků na další vybavení stánku či služby
nás prosím kontaktujte spolu se zasláním Vašeho
registračního formuláře.



kATALOg VYSTAVOVATELŮ

11

Označení Barevná inzerce Rozměry v mm (š × v) Cena bez DPH/ks
1) celá strana 204 × 286 10 000 Kč
2) polovina strany 204 × 140 5 000 Kč
3) polovina strany 286 × 99 5 000 Kč
4) čtvrtina strany 99 × 140 2 500 Kč

ZÁKlADNÍ INFORMACe
Náklad:
Distribuce:

Formát:
Obsah: 

cca 20 000 ks
13 000 ks jako vložená příloha regionálních deníků pro Liberec a Jablonec nad Nisou, 5 000 ks zdarma pro návštěvníky
veletrhu a cca 2 000 ks bude distribuováno hosteskami před veletrhem v obchodních centrech, v infocentrech, na
náměstích, apod.
tabloid (204 x 286 mm)
úvodní slovo pořadatelů, veškeré informace o veletrhu (termín konání, otevírací doba, přehled doprovodného programu,
seznam vystavovatelů podle kategorií, mapka rozmístění vystavovatelů), inzerce

PlACeNÁ INZeRCe
Všem vystavovatelům a jejich partnerům nabízíme různé druhy inzerce v katalogu vystavovatelů:

BeZPlATNÝ ZÁZNAM v seZNAMU vYsTAvOvATelŮ
Každý vystavovatel bude v katalogu uveden zdarma v seznamu vystavovatelů. Každý záznam bude včetně čísla stánku a webové
adresy (příp. e-mailu).

1)

2)

3)

4)

Ceny inzerce jsou uvedeny bez DPH 21 %.
V případě Vašeho zájmu o inzerci v katalogu vystavovatelů nás prosím kontaktujte spolu se zasláním Vašeho registračního formuláře.
Podklad je potřeba zaslat v podobě tiskového PDF (300 dpi, CMYK, v křivkách – rozebraná písma, spad 4 mm na každé straně),
eventuelně v podobě tiskového JPG (300 dpi).
Upozornění: Podklady v podobě souborů ve Wordu či Excelu, nekvalitní PDF apod. nejsou vhodné pro umístění v katalogu
vystavovatelů. Podklad inzerce zaslaný v takovéto podobě nebude do katalogu umístěn. V případě, že nemáte možnost připravit
grafické podklady v požadované kvalitě, nabízíme Vám jejich vytvoření naším grafikem. Pro více informací nás prosím kontaktujte.



pREzENTACE NA MULTIMEDIáLNÍ kOSTCE

12

pREzENTACE NA MULTIMEDIáLNÍ kOSTCE

Každý vystavovatel má možnost se po dobu konání 
veletrhu bezplatně prezentovat na multimediální
kostce nad plochou Tipsport areny. Vaše prezentace 
může mít jednu z následujících podob:

1)   logo nebo obrázek (fotka s logem apod.)
2)   video spot

TECHNICKé POžADAVKY

Loga a obrázky dodávejte v křivkách nebo ve formátu JPG, v barevném prostoru
RGB a v rozlišení 720 × 576 pixelů. Délka zobrazení bude max. 15 sekund.

1) logo nebo obrázek

Formát videa:
Velikost snímků:
Počet snímků za sekundu:
Datový tok:
Kompresní poměr:
Audio:

DV (PAL)
720 × 576 pixelů
25
3,5 MB/s
DV25
48 000 kHz, 16 bit

V případě zájmu o prezentaci na multimediální
kostce nás prosím kontaktujte spolu se zasláním
Vašeho registračního formuláře.

Podklady vytvářejte s ohledem na níže uvedené podmínky a pravidla. Pokud
budete dodávat video spot i se zvukem, připravte jej tak, aby měl sdělovací
hodnotu i bez zvuku (ne vždy budeme moci Vaše spoty pustit v průběhu
veletrhu se zvukem).

2) video spot

Video spot nemusí mít prokládané snímky, musí mít náběh z černé a končit
černou (RGB 0,0,0). Délka video spotu může být max. 30 sekund.

Video spot dodávejte FTP přenosem, na digitálním nosiči ( Flash disk, CD, DVD, 
SD paměťová karta apod. ) jako soubory ve formátu AVI, MPG, MPEG, MKV
(u DVD s authoringem nemůžeme zaručit 100% kompatibilitu s našimi
rekordéry).



pREzENTACE V přEDNáškOVÉM SáLE

13

Pro co největší úspěšnost Vaší prezentace na veletrhu jsme pro Vás připravili přednáškový sál na ochozu Tipsport areny, který budete
moci využít po celou dobu konání veletrhu. Jako vystavovatelé můžete tento přednáškový sál využít zdarma k prezentaci Vaší
společnosti, produktů či služeb anebo např. k odborným přednáškám Vašich specialistů na témata z oblasti vzdělávání, pracovního
trhu či jiných.
V případě Vašeho zájmu o prezentaci v přednáškovém sále nás prosím kontaktujte spolu se zasláním Vašeho registračního formuláře.

vybavení přednáškového sálu:
●

●

●

●
●

sezení divadelně pro cca 30 osob
projekční plátno (180 × 180 cm)
dataprojektor
počítač
flipchart včetně papírů a fixů

Jako podklad pro program přednášek od vás budeme potřebovat následující informace:
●

●

●

●

●

název přednášky/prezentace
stručný popis přednášky/prezentace
délka přednášky/prezentace
ideální termín a četnost opakování přednášky/prezentace
 (které dny, dopoledne/odpoledne/večer apod.)
požadavky na další technické vybavení či služby



DOpROVODNý kULTURNÍ pROgRAM NA pÓDIU

14

Každý den veletrhu bude probíhat doprovodný kulturní program na pódiu
na ploše Tipsport areny. O jeho hladký průběh se po celou dobu veletrhu
bude starat koordinátor doprovodného programu.
V případě Vašeho zájmu zúčastnit se doprovodného kulturního programu
na pódiu jako účinkující nám prosím zašlete vyplněnou Přihlášku k účasti
v doprovodném kulturním programu.

Orientační časová osa programu na pódiu:

Čtvrtek 17. 10. 2013
11.00 – 11.30 zahájení
11.30 – 13.00 1. blok
13.00 – 14.00 polední přestávka
14.00 – 15.30 2. blok
15.30 – 15.45 přestávka
15.45 – 17.15 3. blok

Sobota 19. 10. 2013
  9.30 – 11.00 1. blok
11.00 – 11.30 velká přestávka
11.30 – 13.00 2. blok 

Pátek 11. 10. 2013
   9.30 – 11.00 1. blok
11.00 – 11.30 velká přestávka
11.30 – 13.00 2. blok
13.00 – 14.00 polední přestávka
14.00 – 15.30 3. blok
15.30 – 15.45 přestávka
15.45 – 17.15 4. blok

Technické zajištění programu na pódiu:
●

●

●

●

●

●

pódium o velikosti min. 12 × 6 m, výška cca 130 cm
základní osvětlení v hale
zvuková aparatura
CD/DVD přehrávač
bezdrátový/hlavový mikrofon
šatny s možností uzamčení



DALšÍ SLUŽBY VELETRHU

Rádi Vám zajistíme hostesky nebo ostrahu k Vašemu prezentačnímu stánku, stačí nás kontaktovat.
HOsTesKY, OsTRAHA

Hotel Arena*** nabízí pohodlné ubytování přímo v areálu Tipsport areny.  
Pro vystavovatele jsme připravili speciální veletržní ceny.

Jednolůžkový pokoj   740 Kč vč. DPH
Dvoulůžkový pokoj 1320 Kč vč. DPH

Uvedené ceny jsou včetně snídaně a parkování zdarma. 
Rezervace na info@hotelarena.cz nebo 488 048 111. www.hotelarena.cz

UBYTOvÁNÍ

Dopravu exponátů, zboží a výstavních materiálů si zajišťuje každý vystavovatel vlastními kapacitami.
Parkování je zajištěno zdarma po celou dobu konání veletrhu na centrálním parkovišti u Tipsport areny.
Při přípravě, montáži i demontáži stánků je možné v otevírací době pro vystavovatele zajet autem přímo ke vchodu do Tipsport areny
(vystavovatelé na ochozu bránou v Máchově ul. ke vstupu A, vystavovatelé na ploše k technickému vjezdu). Ihned po vyložení
potřebného vybavení je nutné přeparkovat auto na centrální parkoviště, nejdéle však půl hodiny před zahájením veletrhu
(tj. do 8.30 hod.)!

DOPRAvA A PARKOvÁNÍ

Pojištění vlastního stánku, exponátů, zboží, výstavních materiálů a dalšího vybavení si zajišťuje každý vystavovatel sám na vlastní
náklady. Organizátor neodpovídá vystavovatelům za ztrátu, zničení či jakékoliv poškození exponátů, zboží, výstavních materiálů či
zařízení a vybavení stánku.

POJIšTĚNÍ

Po celou dobu konání veletrhu, v souladu s otevírací dobou, bude v Tipsport areně v provozu bufet s občerstvením a kavárna
s posezením. Mimo to je možné využít některou ze tří restaurací různých cenových skupin, které se v areálu Tipsport areny nacházejí.

ResTAURAČNÍ slUŽBY

Kouření je zakázáno ve všech vnitřních prostorech Tipsport areny! Prosíme Vás o dodržování tohoto zákazu.
ZÁKAZ KOUŘeNÍ

Uvítáme veškeré Vaše marketingové aktivity a rádi je podpoříme. Pokud budete chtít při veletrhu používat větší plochu uvnitř haly
nebo venku, konferenční místnosti, techniku (projektor, plátno, flipchart,…) apod., neváhejte nás kontaktovat (i během veletrhu).

DAlšÍ AKTIvITY A slUŽBY

15



billboardy (výlep min. 6 ks)

cedule (umístění 10 ks)

plakáty a letáky (výlep 600 ks plakátů a roznos 12 000 ks letáků)

inzerce v tiskovinách (Metro, Právo, Tip servis, Liberecký měsíčník apod.)

REkLAMNÍ kAMpAŇ

inzerce na webových serverech (portál Úřadu práce, www.nabidky-prace.cz,
www.sprace.cz, www.jobstudent.cz, www.prace-liberec.cz apod.)

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI:

16



kONTAkTY NA ORgANIzAČNÍ TýM VELETRHU

Petra Pěničková
GSM: +420 739 345 705
Tel.: +420 488 048 121
Fax: +420 488 048 160
Email: penickova@tipsportarena.cz

šKOlY A vZDĚlÁvACÍ ZAŘÍZeNÍ

17


